СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2014 года                                                                           № 352/37

р.п. Гари

О внесении в Законодательное Собрание Свердловской области законопроекта в порядке законодательной инициативы.

Руководствуясь  пунктами 1 и 2 статьи 63 Устава Свердловской области, статьями 41-44 Закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях обеспечения правового регулирования вопросов избирательного права и организации местного самоуправления, отнесенных федеральными законами к полномочиям органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Законодательное Собрание Свердловской области в порядке законодательной инициативы проект закона Свердловской области «О внесении изменений в статью 6 Закона Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» (прилагается).

2. Поручить главе Гаринского городского округа А.Г. Лыжину представлять интересы Думы Гаринского городского округа в Законодательном Собрании Свердловской области при рассмотрении проекта закона Свердловской области «О внесении изменений в статью 6 Закона Свердловской области «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа. (Артемьева Е.В.)
Глава Гаринского городского округа                                              А.Г. Лыжин
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                       В.А.Ермилова